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 1 - 3

 الكوثر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0896

1

2

3

4

5

6

7

8

221820896001

221820896002

221820896003

221820896004

221820896005

221820896006

221820896007

221820896008

اثمار هاني قاسم حمدان

اديان عمران عيسى مجدي

الاء  عباس عكله بادي

ام كلثوم علي حذيه حمد الله

حنين احمد غني محيسن

زهراء احمد ثجيل بادي

زينب مؤيد مزبان نصيف

ساره عيسى عبيد عوده

79

94

99

89

89

95

86

90

64

84

87

84

87

93

79

82

55

83

82

43

82

96

56

55

59

84

91

50

73

86

57

72

74

89

92

53

78

94

68

72

74

89

91

68

74

88

71

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

523

542

0

483

552

417

440

67.5

87.17

90.33

0

80.5

92

69.5

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

95

100

95

89

100

90

90

72

89

91

90

89

92

86

87

58

84

74

36

72

96

54

58

57

87

84

49

68

84

59

73

90

92

92

54

78

100

76

76

84

100

96

80

88

96

84

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

547

537

0

484

568

449

458

74.33

91.17

89.5

0

80.67

94.67

74.83

76.33

1 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

93

98

82

89

89

82

89

55

78

83

77

85

94

72

77

51

81

90

50

92

95

57

51

60

80

98

42

78

88

54

70

58

86

91

51

77

87

60

67

63

77

85

55

60

79

57

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

495

545

0

481

532

382

417

60

82.5

90.83

0

80.17

88.67

63.67

69.5
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 الكوثر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0896

9

10

11

12

13

14

15

16

221820896009

221820896010

221820896011

221820896012

221820896013

221820896014

221820896015

221820896016

سجى فائق حذيه حمد الله

سجى كاظم دهيرب كاظم

فاطمه صبر ثجيل جاسم

فاطمه صدام حمود صالح

فاطمه عامر حمود صالح

فاطمه علي عبد الحسين لفته

نبأ محمد شعيوط لفته

نور حسين علاوي  مجباس

78

95

88

88

80

80

71

94

66

86

71

76

72

72

61

61

50

85

51

59

50

50

43

64

54

83

50

65

45

59

42

61

57

91

68

82

60

60

61

74

68

91

65

82

62

61

67

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

373

531

393

452

0

382

0

428

62.17

88.5

65.5

75.33

0

63.67

0

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

85

100

100

95

92

83

81

95

72

82

75

85

80

79

63

56

40

90

46

66

48

44

44

68

64

88

43

66

39

57

41

55

62

90

77

96

62

70

72

83

76

92

80

96

74

68

80

79

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

542

0

504

0

0

0

436

0

90.33

0

84

0

0

0

72.67

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

89

75

81

68

77

61

92

60

89

67

67

63

65

59

66

50

79

55

52

50

51

41

59

43

78

51

64

51

61

43

67

52

91

58

68

58

50

50

64

59

90

50

67

50

54

53

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

516

356

399

340

358

0

417

0

86

59.33

66.5

56.67

59.67

0

69.5
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 الكوثر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0896

17221820896017
نور الهدى فارس عبد الحسين لفته

ناجح857861617474 43372.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح907458718778 45876.33

الرفاعيالنصر

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

14

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 82.35%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717143

 64.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171160
 82.35%

ناجح808264516070 40767.83

0


