

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

0896 اسم المدرسة الكوثر للبنات

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60	360	63	58	60	51	55	73	السعي		221820896001	1
	ناجح	74.33	446	84	90	57	58	72	85	الامتحان النهائي	ي قاسم حمدان	اثمار هانَّے	
	ناجح	67.5	405	74	74	59	55	64	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	77	86	80	81	78	93	السعي		221820896002	2
	ناجح	91.17	547	100	92	87	84	89	95	الامتحان النهائي	ن عیسی مجدي	اديان عمر ار	
	ناجح	87.17	523	89	89	84	83	84	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.83	545	85	91	98	90	83	98	السعي		221820896003	3
	ناجح	89.5	537	96	92	84	74	91	100	الامتحان النهائي	ل عكله بادي	الاء عباس	
	ناجح	90.33	542	91	92	91	82	87	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	51	42	50	77	82	السعي		221820896004	4
	مكمل	0	0	80	54	49	36	90	95	الامتحان النهائي	ي حذيه حمد الله	ام كلثوم علَّم	
قرار	مكمل	0	0	68	53	<u>50</u>	43	84	89	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	80.17	481	60	77	78	92	85	89	السعي		221820896005	5
	ناجح	80.67	484	88	78	68	72	89	89	الامتحان النهائي	. غني محيسن	حنین احمد	
	ناجح	80.5	483	74	78	73	82	87	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	79	87	88	95	94	89	السعي		221820896006	6
	ناجح	94.67	568	96	100	84	96	92	100	الامتحان النهائي	مد تجيل باد <i>ي</i>	ز هراء احد	
	ناجح	92	552	88	94	86	96	93	95	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	63.67	382	57	60	54	57	72	82	السعي		221820896007	7
	ناجح	74.83	449	84	76	59	54	86	90	الامتحان النهائي	مزبان نصيف	زینب مؤید	
	ناجح	69.5	417	71	68	57	56	79	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	63	67	70	51	77	89	السعي		221820896008	8
	ناجح	76.33	458	74	76	73	58	87	90	الامتحان النهائي	سی عبید عودہ	ساره عيس	
	ناجح	73.33	440	69	72	72	55	82	90	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الكوثر للبنات

0896

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	مكمل	0	0	59	52	43	50	60	71	السعي	221820896009 9
	مكمل	0	0	76	62	64	40	72	85	الامتحان النهائي	سجى فائق حذيه حمد الله
قرار	ناجح	62.17	373	68	57	54	<u>50</u>	66	78	الدرجة النهائية	
	ناجح	86	516	90	91	78	79	89	89	السعي	221820896010 10
	ناجح	90.33	542	92	90	88	90	82	100	الامتحان النهائي	سجى كاظم دهيرب كاظم
	ناجح	88.5	531	91	91	83	85	86	95	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.33	356	50	58	51	55	67	75	السعي	221820896011 11
	مكمل	0	0	80	77	43	46	75	100	الامتحان النهائي	فاطمه صبر ثجیل جاسم
قرار	ناجح	65.5	393	65	68	<u>50</u>	51	71	88	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.5	399	67	68	64	52	67	81	السعي	221820896012 12
	ناجح	84	504	96	96	66	66	85	95	الامتحان النهائي	فاطمه صدام حمود صالح
	ناجح	75.33	452	82	82	65	59	76	88	الدرجة النهائية	
	ناجح	56.67	340	50	58	51	50	63	68	السعي	221820896013 13
	مكمل	0	0	74	62	39	48	80	92	الامتحان النهائي	فاطمه عامر حمود صالح
قرار	مكمل	0	0	62	60	45	<u>50</u>	72	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	59.67	358	54	50	61	51	65	77	السعي	221820896014 14
	مكمل	0	0	68	70	57	44	79	83	الامتحان النهائي	فاطمه علي عبد الحسين لفته
قرار	ناجح	63.67	382	61	60	59	<u>50</u>	72	80	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	53	50	43	41	59	61	السعي	221820896015 15
	مكمل	0	0	80	72	41	44	63	81	الامتحان النهائي	نبأ محمد شعيوط لفته
	مكمل	0	0	67	61	42	43	61	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	69.5	417	69	64	67	59	66	92	السعي	221820896016 16
	ناجح	72.67	436	79	83	55	68	56	95	الامتحان النهائي	نور حسین علاوي مجباس
	ناجح	71.33	428	74	74	61	64	61	94	الدرجة النهائية	



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الكوثر للبنات

	80	896
ر ق		تس

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.83	407	70	60	51	64	82	80	السعي		221820896017	17
	ناجح	76.33	458	78	87	71	58	74	90	الامتحان النهائي	ِس عبد الحسين لفته	نور الهدى فار	
	ناجح	72.17	433	74	74	61	61	78	85	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
82.35%	0	3	14	17	17	السعي
64.71%	0	6	11	17	17	الامتحان
82.35%	0	3	14	17	17	النهائي